

Señor

**JUEZ 5 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE IBAGUÉ**  
E.S.D

**REFERENCIA: EJECUTIVO**  
**DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.**  
**CONTRA: VILLA RECALDE CAMILO ALEXANDER**  
**RADICADO: 73001418900520190079400**

**ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.**

**ANGELA PATRICIA ESPAÑA MEDINA**, identificado(a) como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en condición de apoderado(a) de la parte actora **BANCO POPULAR S.A.** Dentro del proceso en referencia, por medio de la presente y de conformidad con el Artículo 446 del Código General del Proceso, Allego liquidación de crédito, respecto de las obligaciones No. 55403480000136.

Del señor Juez.

  
**ANGELA PATRICIA ESPAÑA MEDINA.**

C.C. No. 1085265429 DE PASTO.

T.P. No. 220153 del C.S de la J.

E-mail: cobrojuridico@sauco.com.co

Av. 19 Nª 100-12 Piso 5 Bogotá

AE: DSMM

Elaboró: DSMM (30-09-22)

BANCO POPULAR  
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre VILLA RECALDE CAMILO ALEXAI Capital demandado \$ 20,777,838  
Cédula 1085278296 Interés corriente \$ 6,281,883  
Obligación 55403\*\*\*\*00136 Tipo Cobro Interés CASTIGADO

Producto  
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CIJOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CIJOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-nov-15	30-nov-15	28.99%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 5,445	\$ 5,445	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-15	31-dic-15	28.99%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 6,752	\$ 12,197	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-16	31-ene-16	29.52%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 6,861	\$ 19,058	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-16	29-feb-16	29.52%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 6,418	\$ 25,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-16	31-mar-16	29.52%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 6,861	\$ 32,337	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-16	30-abr-16	30.81%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 6,894	\$ 39,231	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-16	31-may-16	30.81%	\$ 312,184	\$ 228,501	\$ 1,149	\$ -	\$ 116,426	\$ -	\$ 76,046	\$ 40,380	\$ -	\$ -	\$ 116,426
1	6-may-16	31-may-16	30.81%	\$ 312,184	\$ 152,455	\$ 5,975	\$ 5,975	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-16	30-jun-16	30.81%	\$ 312,184	\$ 152,455	\$ 6,894	\$ 12,869	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-16	5-jul-16	32.01%	\$ 312,184	\$ 152,455	\$ 1,188	\$ -	\$ 116,426	\$ -	\$ 102,369	\$ 14,057	\$ -	\$ -	\$ 116,426
1	6-jul-16	31-jul-16	32.01%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 6,178	\$ 6,178	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-16	31-ago-16	32.01%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 7,366	\$ 13,544	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-16	30-sep-16	32.01%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 7,128	\$ 20,672	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-16	31-oct-16	32.99%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 7,272	\$ 27,944	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-16	30-nov-16	32.99%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 7,317	\$ 35,261	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-16	5-dic-16	32.99%	\$ 312,184	\$ 50,085	\$ 1,220	\$ -	\$ 116,426	\$ 29,570	\$ 50,085	\$ 36,771	\$ -	\$ -	\$ 116,426
1	6-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$ 282,614	\$ -	\$ 5,741	\$ 5,741	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,940	\$ 12,681	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,265	\$ 18,946	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,840	\$ 25,786	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,714	\$ 32,500	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-17	31-may-17	33.50%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,938	\$ 39,438	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,714	\$ 46,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,840	\$ 53,092	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,842	\$ 59,934	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,490	\$ 66,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,616	\$ 73,040	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$ 282,614	\$ -	\$ 6,353	\$ 79,393	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-17	27-dic-17	31.16%	\$ 282,614	\$ -	\$ 5,672	\$ 85,065	\$ 116,426	\$ 16,170	\$ -	\$ 85,070	\$ 15,186	\$ -	\$ 101,240
1	28-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$ 266,444	\$ -	\$ 6,054	\$ 91,119	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$ 266,444	\$ -	\$ 6,119	\$ 97,238	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,602	\$ 102,840	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$ 266,444	\$ -	\$ 6,116	\$ 108,956	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,869	\$ 114,825	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-18	31-may-18	30.66%	\$ 266,444	\$ -	\$ 6,054	\$ 120,879	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,818	\$ 126,697	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,947	\$ 132,644	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,924	\$ 138,568	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,700	\$ 144,268	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,841	\$ 150,109	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 266,444	\$ -	\$ 5,618	\$ 155,727	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-18	20-dic-18	29.10%	\$ 266,444	\$ -	\$ 3,730	\$ 161,457	\$ 116,426	\$ 32,108	\$ -	\$ 69,132	\$ 15,186	\$ -	\$ 101,240
1	21-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 234,336	\$ -	\$ 1,804	\$ 163,261	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,030	\$ 168,291	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 234,336	\$ -	\$ 4,656	\$ 172,947	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,078	\$ 178,025	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 234,336	\$ -	\$ 4,903	\$ 182,928	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,071	\$ 187,999	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 234,336	\$ -	\$ 4,899	\$ 192,898	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,057	\$ 197,955	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,077	\$ 202,982	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 234,336	\$ -	\$ 4,903	\$ 207,885	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 234,336	\$ -	\$ 5,016	\$ 212,901	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 234,336	\$ -	\$ 4,838	\$ 217,763	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-19	19-dic-19	28.37%	\$ 234,336	\$ -	\$ 3,047	\$ 220,810	\$ 116,426	\$ 41,870	\$ -	\$ 59,370	\$ 15,186	\$ -	\$ 101,240
1	20-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 192,465	\$ -	\$ 1,381	\$ 222,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 192,465	\$ -	\$ 4,056	\$ 226,247	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,847	\$ 230,094	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 192,465	\$ -	\$ 4,091	\$ 233,985	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,911	\$ 237,896	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,945	\$ 241,841	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,805	\$ 245,636	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,932	\$ 249,568	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,964	\$ 253,532	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,848	\$ 257,540	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,926	\$ 261,466	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 192,465	\$ -	\$ 3,725	\$ 265,191	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	18-dic-20	26.19%	\$ 192,465	\$ -	\$ 2,209	\$ 268,890	\$ 116,426	\$ 54,375	\$ -	\$ 46,865	\$ 15,186	\$ -	\$ 101,240
1	19-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 138,090	\$ -	\$ 1,144	\$ 270,034	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,710	\$ 272,744	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,475	\$ 275,219	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,721	\$ 277,940	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,621	\$ 280,561	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,696	\$ 283,157	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,607	\$ 285,764	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,690	\$ 288,354	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,669	\$ 290,923	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,605	\$ 293,478	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,676	\$ 296,014	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,615	\$ 298,529	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,729	\$ 301,258	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,75	\$ 303,987	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,570	\$ 306,557	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,869	\$ 309,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 138,090	\$ -	\$ 2,854	\$ 311,680	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 138,090	\$ -	\$ 3,039	\$ 314,219	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 138,090	\$ -	\$ 3,031	\$ 316,720	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 138,090	\$ -	\$ 3,250	\$ 319,170	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 138,090	\$ -	\$ 3,374	\$ 321,544	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-22	16-sep-22	35											



































